

■
Vážený pan



Váš dopis zn./ze dne:

13.07.2023

Č. j.:

MHMP 1511517/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 1492758/2023

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Čeněk Fojtík


236 003 929

Počet listů/příloh: **-/9**

Datum:

17.07.2023

■
Poskytnutí informace – plnění ze smlouvy s MAFRA, a.s.

Vážený pane ,

odbor médií a marketingu Magistrátu hlavního města Prahy, jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 13. 7. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informace s názvem „*Žádost o informace vztahující se ke smlouvě o mediální spolupráci mezi hl. m. Prahou a společností MAFRA, a.s., č. INO/63/04/001794/2023*“ (dále jen „*Žádost*“).

Podle *Žádosti* požadujete zaslání:

- „1) kopií všech dosud odeslaných písemných objednávek dle čl. 2 odst. 2 této smlouvy, včetně příslušných zpracovaných inzerátů a PR textů k jednotlivým objednávkám dle čl. 2 odst. 3 této smlouvy a**
- 2) kopií faktur dosud vystavených dodavatelem dle čl. 4 odst. 2, včetně náhledové strany příslušného periodika s realizovanou inzercí, které je dle smlouvy nedílnou součástí daných faktur“.**

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:

- ad 1) – dle čl. 2 odst. 2 jmenované smlouvy „*Objednávky podle tohoto odstavce nepředstavují samostatné smlouvy, ale realizaci této smlouvy.*“ S ohledem na tuto skutečnost je informace poskytnuta ve formě přehledné tabulky, ze které vyplývají Vámi

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000

E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

požadované údaje a příloh k tomuto sdělení, které obsahují požadované inzeráty a PR texty.

Datum objednávky	Periodikum	Formát*	Téma	Datum vydání	Podoba inzerátu / PR textu
14.04.2023	5+2	půlstrana	Pomoc Pražanům, šetření na energiích	21.04.2023	Příloha č. 1
05.05.2023	Metro	půlstrana	Barrandovský most II. etapa oprav	10.05.2023	Příloha č. 2
05.05.2023	5+2	půlstrana	Den včel	19.05.2023	Příloha č. 3
18.05.2023	Metro	půlstrana	Dny pěstounství	31.05.2023	Příloha č. 4
18.05.2023	5+2	půlstrana	Výstava Pražští hasiči nového tisíciletí	09.06.2023	Příloha č. 5
24.05.2023	Metro	půlstrana	Prague meets Vienna	06.06.2023	Příloha č. 6
24.05.2023	Metro	půlstrana	Dotační program na podporu kultury	12.06.2023	Příloha č. 7
25.05.2023	Metro	podval	Barrandovský most II. etapa oprav	12.06.2023	Příloha č. 8
01.06.2023	5+2	půlstrana	Voda je život	09.06.2023	Příloha č. 9

* Rozměr číni 204x142 mm u půlstrany, 204x60 mm u podvalu.

- ad 2) – hl. m. Praha k dnešnímu dni nedisponuje žádnou fakturou, která by se vážala k plnění proti jmenované smlouvě.

S pozdravem

Ing. et Ing. Jana Berková

ředitelka odboru médií a marketingu

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Příloha č. 1 – Pomoc Pražanům, šetření na energiích
2. Příloha č. 2 – Barrandovský most II. etapa oprav
3. Příloha č. 3 – Den včel
4. Příloha č. 4 – Dny pěstounství
5. Příloha č. 5 – Výstava Pražští hasiči nového tisíciletí
6. Příloha č. 6 – Prague meets Vienna
7. Příloha č. 7 – Dotační program na podporu kultury
8. Příloha č. 8 – Barrandovský most II. etapa oprav
9. Příloha č. 9 – Voda je život